Т.А. Малятина

О.И. Шатрова

приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

3.  Контроль за исполнением

Директор

О зачислении обучающихся в 1-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ Об образовании

в Российской Федерации, Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общегф основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпроевещения России от 02.09.2020 № 458, правилами

приема в МАОУ "Керчевская СОШ" от 21.03.2023г., утвержденными приказом № 47-ад от

21.03.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

1.1.Путятова Тимура Максимовича, основание - заявление Путятовой З.М..

1.2.Шафигуллина   Михаила   Алексеевича,   основание   -      заявление

Шафигуллиной 11.И..
1.3.Колотилову Арину Анатольевну, основание - заявление Фроловой Н.Я..

1.4.Папшна Олега Константиновича, основание - заявление Пашииой С.В..

1.5.Баяндину Милану .Александровну, основание - заявление Баяндиной Т.С..

1.6.Жданова Арсенця Викторовича, основание - заявление Жданова В.Н..

1.7.Калинина Егора Ивановича, основание - заявление Калининой Н.В..

1.8.Сенету Виталия Андреевича, основание - заявление Сенеты Н.З..

1.9.Галайко Богдана Романовича, основание - заявление Галайко Р.В..

2.Делопроизводителю, Малятиной Т.А.:

2.1.Сформировать  личные  дела  обучающихся,  указанных  в  пункте  1

настоящего приказа.

2.2.Знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

№ 13 - Д

п. Керчевский

ПРИКАЗ
03.07.2023г

МАОУ КЕРЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА